
 

 

 

 
 

Tilmeldingsblanket til Landskursus 2010  
fra den 3. – den 6. maj begge dage inkl. 

Kurset afvikles i samarbejde med Kirkeministeriet 
 

Dit fulde navn:   

Din kreds:   

Din kirkes navn:   

Kirkens adresse:   

Postnummer:    By:   

Kirkens tlf.nr:    Dit mobilnr:    Din e‐mail:   

Klik med musen ud for prisen på det værelse du ønsker 

Jeg ønsker et enkeltværelse til kr. 5.350.‐  Jeg ønsker et lille enkelværelse til kr. 4.850.‐  

Jeg ønsker et delt dobbeltværelse til kr. 4.650.‐  Kursus uden overnatning, med kost kr. 3.350.‐ 

 

Jeg har aftalt at dele værelse med:
Alle der deler værelse anfører navnene på den/dem de ønsker at dele værelse med.

 
 
 

 
Jeg har bestilt værelsesdeling, men har ingen at dele værelset med. Jeg er derfor 
indforstået med, at kursusudvalget finder en jeg deler med. Godkend aftalen, klik her:   
 

Hotel Nyborg Strand er røgfrit område. 
Ønsker du at blive indlogeret i en speciel fløjl, så anfør fløjens 

nummer/navn her:

 
 
 

 
Alle værelsesønsker forsøges imødekommet, men kan ikke garanteres. 
Tilmelding senest fredag den 12. marts 2010 og kun ved brug af denne formular. 
Nyt: Du kan nu selv gemme hvad du har indtastet i denne formular. Klik på Filer <>Gem som 
Tilmeldingen sendes ved brug af knappen Send nederst på siden.  
 
Der kan vederlagsfrit foretages afmelding indtil den 19. marts kl. 13.00. Ved senere afmelding, dog senest 
tirsdag den 6. april kl. 13.00, opkræves et administrationsgebyr på 50 % af kursusafgiften.  
Ved afmelding efter den 6. april 2010 kan nedsættelse af kursusafgiften kun påregnes i helt særlige tilfælde. 
Når din elektroniske kursustilmelding er modtaget i sekretariatet i Vejle, udsendes der faktura omkring den  
14. marts 2010 påført sidste rettidige betalingsdag. 

 
 
 
 
 
 
 

Udarbejdet af kordegn Stephen Larsen for Danmarks Kordegneforening den 17. februar 2010 

 
 
Worsaaesgade 10 st., ‐ 7100 Vejle 
Tlf. 75 84 11 19 – fax 75 84 11 68 

     E‐mail: dk@kordegn.dk 
www.kordegn.dk 
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